
 
                                                                                     Zarządzenie Nr …740 /09 
                                                                                     Burmistrza Pyrzyc 
                                                                                     Z dnia 08.czerwiec 2009 r 
 
 
W sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
trybie przetargu nieograniczonego na „budowę zespołu boisk wielofunkcyjnych „Moje 
boisko ORLIK 2012” w m.Krzemlin gm.Pyrzyce. 
 
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1,ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001 r.  
Nr 142,poz.1591; z 2002r.Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214,poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r.Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz.1203; z 2005r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175, poz.1457,Dz.U. z 2006r. Nr17,poz.128, Nr 
181,poz. 1337,Dz.U z 2007r.Nr48,poz.327,Nr 138,poz.974,Nr 173, poz.1218, Dz. U. z  
2008r.,Nr 180, poz.  1111, Nr 223, poz. 1458,Dz.U z 2009r. Nr.52 poz.420) oraz na podstawie 
art.39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.prawo zamówień publicznych(Dz.U. z 2007r. Nr 223, 
poz 1655, Dz. U. z 2008r. Nr 171, poz 1058, Nr 220, poz. 1420,Nr 227,poz.1505, Dz. U. z 
2009r. Nr 19, poz. 101,Dz.U. z 2009r.Nr.65,poz.545) . 
                                    
                                        Burmistrz  Pyrzyc  postanawia : 
 
§ 1. 
Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 1 oraz 
specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia,na :budowę zespołu boisk wielofunkcyjnych „Moje boisko ORLIK 2012” w 
miejscowości KRZEMLIN 
 
 
§ 2. 
Wykonanie zarządzania powierza się Komisji Przetargowej oraz Kierownikowi Wydziału  
Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                       Burmistrz  Pyrzyc 
 
 
                                                                                                 mgr  Kazimierz  Lipiński 
 
 
 
 
 



                                                                                     Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia 
                                                                                                   Nr 740/2009 Burmistrza Pyrzyc 
                                                                                                   z  dnia 08 czerwca 2009 r. 

 
                                                                                     
                                         O G Ł O S Z E N I E  
 
 
o przetargu nieograniczonym o wartości zamówienia mniejszej od kwoty określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.Prawo 
zamówień publicznych.( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz, 1655),zwanej dalej ustawą oraz aktów 
wykonawczych  do ustawy. 
 
 
Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza Pyrzyc,Plac Ratuszowy 1,74-200 
Pyrzyce,tel.091 39 70 311 fax 091/39 70 314 www.pyrzyce.um.gov.pl 
 
 
Ogłasza przetarg nieograniczony na:wykonanie boisk sportowych w ramach budowy 
kompleksu „Moje  Boisko – Orlik 2012”w miejscowości KRZEMLIN gm.Pyrzce. 
 
 
 
Przedmiot zamówienia : 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie boisk sportowych w ramach budowy 
kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012” 

2. Przedmiot zamówienia  obejmuje : 
 

2.1.Budowę boiska do piłki nożnej o wymiarach 30,0  m x 62,0 m o 
pow.całkowitej   
      1860 m2( pole gry 26,0 x 56,0 m) 

               - podbudowa przepuszczalna 
                  - obrzeża betonowe na ławie betonowej oddzielające sąsiednie elementy 
terenu od  
                    płyty boiska 
                  Wszystkie elementy zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji 
technicznej. 
                 Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 
               - nawierzchnia do piłki nożnej 
                 nawierzchnia syntetyczna typu”sztuczna trawa” o właściwościach i technologii 
               układania określonych w dokumentacji projektowej. 
              - Wyposażenie 
              - bramki aluminiowe mocowane w tulejach                                          - 2 sztuki 
              - siatki do bramek                                                                                   - 2 sztuki 
 
Zamawiający Gmina Pyrzyce 
Przetarg nieograniczony na: budowę zespołu boisk wielofunkcyjnych”Moje boisko ORLIK 2012” 
W m.Krzemlin gm.Pyrzyce 

 
 



2.2.Boisko wielofunkcyjne o wymiarach 19,1 x 32,1 m o powierzchni 613,11 m2(pole do   
       gry 15,1 x 28,1 m) 
      Podbudowa : 
      I Wariant – Podbudowa przepuszczalna 
    II Wariant – Podbudowa nieprzepuszczalna z drenażem liniowym 
    
 
  Wszystkie elementy zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji projektowej. 
Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 
 
Nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego  
Nawierzchnia poliuretanowa wykonana o właściwościach i technologii układania określonych 
w dokumentacji projektowej. 
Wyposażenie do piłki koszykowej 
- obręcz do koszykówki standard i siatka do obręczy                                             - 2 sztuki 
- tablica do koszykówki epoksydowa o wym.105 x 180 cm                                   - 2 sztuki 
- mechanizm regulacji wysokości                                                                            - 2 sztuki 
- konstrukcja do koszykówki dwusłupowa,montowana w tulejach                         - 2 sztuki 
Wyposażenie do piłki siatkowej 
- słupki do siatkówki,aluminiowe wielofunkcyjne(badminton,tenis,siatkówka)      - 2 sztuki 
- siatka do siatkówki                                                                                                 - 1 sztuk 
Wyposażenie do piłki ręcznej 
- bramki aluminiowe mocowane w tulejach                                                             -2 sztuki 
- siatki do bramek                                                                                                      - 2 sztuki 
2.3.Ogrodzenie terenu 
     Szczegółowe rozwiązania  wg.dokumentacji projektowej. 
2.4.Oświetlenie terenu 

     Oświetlenie terenu – obiektu będą stanowiły projektory zamocowane na 8 masztach o 
wysokości min. 9 m.Szczegółowe rozwiązania wg.dokumentacji projektowej. 

2.5. Chodniki  
Ciągi komunikacyjne i powierzchnia przeznaczona pod kontener(na odpadki stałe)-kostka 
polbrukowa gr.min 6 cm,na podbudowie z piasku i kruszywa,zamknięta obrzeżem 
betonowym.Szczegółowe rozwiązania wg.dokumentacji projektowej. 

2.6.Fundamenty pod budynek zaplecza socjalnego 
       Fundamenty i roboty związane z ich wykonaniem należy wykonać zgodnie z 
dokumentacją projektową. 
3.Budowa budynku sanitarno- szatniowego 
 
 
4.Szczegółowy zakres robót będący przedmiotem zamówienia określa : 
 
4.1. Dokumentacja  budowlana 
4.2. Przedmiary  robót – załączniki do SIWZ 
4.3. Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót – załączniki do SIWZ 
 
Wymagany okres gwarancji na wykonane roboty wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania 
przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez  uwag) protokołu końcowego. 
Wymagany okres gwarancji na trawę syntetyczną – 60 miesięcy. 
Robota budowlana – kod CPV45212221-1 
 
Zamawiający Gmina Pyrzyce 



 
 
 
 
 
Przetarg nieograniczony na : budowę zespołu boisk wielofunkcyjnych”Moje boisko ORLIK 2012” 
w m.Krzemlin gm.Pyrzyce 
_________________________________________________________________________________ 

 
 
Termin realizacji zamówienia : 
            - rozpoczęcie 15.lipiec 2009 r. 
            - zakończenie 30 pazdziernik 2009 r. 
 
Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są: 
Marlena Stempień tel.091 39 70 343 pok. Nr 261a,II piętro oraz Izabela Kozłowska –  
Gidyńska tel.091 37 90 344 
 
 
     W przetargu nieograniczonym mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na 

podstawie  
Art. 24 ust.1 i 2, spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  
oraz spełniający warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
Zamawiający nie dopuszcza  możliwości składania ofert częściowych i 

wariantowych. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji 
elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 
 
Wadium: 10.000,00 zł 
 
Kryteria oceny ofert: - cena – waga : 100% 
Termin i miejsce składania ofert : 
Siedziba Zamawiającego – sala 282, II piętro w dniu 30 czerwiec 2009r. 
 
 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać w siedzibie  
Zamawiającego,pok.Nr 261,II piętro od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 

15:00  
Oraz na stronie internetowej www.bip.pyrzyce.um.gov.pl lub drogą pocztową 
Termin związania z ofertą – wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 
                                                                                       Burmistrz  Pyrzyc 
 
 

                                                                                               mgr  Kazimierz  Lipiński 



 
 


